

**Do wszystkich wykonawców****Dotyczy odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych**

1. **Pytanie** -Czy Zamawiający w Części nr 2 poz. nr 4 Urapidilum inj. 5mg/ml miał na myśli wycenę dawki 25mg/5ml?
Odpowiedź: TAK
2. **Pytanie** -Czy Zamawiający w Części nr 3 poz. nr 1 – 4 dopuszcza wycenę preparatu pod nazwą Matrifen?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnego z opisem w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
3. **Pytanie** -Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie / wykreślenie:
Z Części nr 4 poz. nr 7 – Doxycyclinum inj. 5ml 100mg/5ml – brak dostępności
Z Części nr 5 poz. nr 4 – Phenazolinum 50mg/ml – brak dostępności
Z Części nr 8 poz. nr 12 – Insulinum solutio neutra lis WO-S – zakończona produkcja
Z Części nr 12 poz. nr 10 – Vitaminum C inj. 5ml 100mg/ml – brak dostępności
Odpowiedź: Zamawiający w części nr 8 wykreśla pozycję 12. W zakresie pozostałych części nie wprowadza zmian w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
4. **Pytanie** -Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Części nr 4 poz. nr 11 celem zaoferowania korzystniejszych warunków cenowych?
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie objętym pytaniem.
5. **Pytanie** -Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Części nr 4 poz. nr 14 celem zaoferowania korzystniejszych warunków cenowych?
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie objętym pytaniem.
6. **Pytanie** -Czy Zamawiający w Części nr 4 poz. nr 14 dopuszcza wycenę preparatu pod nazwą Igantet 250j.m/1ml roztw.do wstrzyk. amp-strzyk?
Odpowiedź: TAK
7. **Pytanie** -Czy Zamawiający w Części nr 8 poz. nr 8 dopuszcza wycenę preparatu pod nazwą Esseliv forte kaps.twarde x 50 szt.?
Odpowiedź: TAK
8. **Pytanie** -Czy Zamawiający w Części nr 9 poz. nr 9 Diclofenac żel 10mg/g miał na myśli wycenę preparatu w opakowaniu 50g czy 100g? Proszę Zamawiającego o doprecyzowanie.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania produktu w opakowaniu 50g.
9. **Pytanie** -Czy Zamawiający w Części nr 9 poz. nr 12 Formaldehydum 10% płyn 1000ml w ilości 600szt., dopuszcza wycenę preparatu w opakowaniu 1000g w ilości 600szt?
Odpowiedź: TAK
10. **Pytanie** -Czy Zamawiający w Części nr 9 poz. nr 20, Roztwór p/wszawicy płyn 50ml w ilości 1 szt., dopuszcza wycenę preparatu pod nazwą Hedrin roztwór p/wszawicy 100ml w ilości 1szt?
Odpowiedź: TAK
11. **Pytanie** -Czy Zamawiający w Części nr 16, wyrazi zgodę na zaoferowanie 5% roztworu immunoglobuliny ludzkiej o zawartości IgG powyżej 95%, IgA poniżej 0,05mg/ml(IgA średnie 0,0043mg/ml),stabilizator maltoza? Rejestracja m.in. w leczeniu Pierwotnych Niedoborów Odporności oraz Przewlekłej Zapalnej Polineuropatii Demielinizacyjnej(CIDP). Dostępne dawki 1g/20ml; 2,5g/50ml; 5g/100ml; 10g/200ml
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania produktu leczniczego zgodnego z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
12. **Pytanie** -Czy Zamawiający w Części nr 16, wymaga aby oferowana immunoglobulina posiadała poziom IgA poniżej 0,05mg/ml? Według doniesień literaturowych to właśnie wysoki poziom IgA odpowiada za występowanie większości działań niepożądanych.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania produktu leczniczego zgodnego z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
13. **Pytanie** -Czy Zamawiający w Części nr 16, wymaga aby oferowana immunoglobulina była wolna od alkoholi?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania produktu leczniczego zgodnego z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
14. **Pytanie** -Czy Zamawiający w Części nr 16, wymaga aby oferowana immunoglobulina posiadała obojętny stabilizator maltozę?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania produktu leczniczego zgodnego z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
15. **Pytanie** -Czy Zamawiający w Części nr 26, w poz. nr 1 Capecytabinum tabl.powl 150mg miał na myśli opakowanie x 60 tabl., w ilości 15 op., oraz Capecytabinum tabl.powl 500mg miał na myśli opakowanie x 120 tabl w ilości 10 op.?
Odpowiedź: TAK

DYREKTOR

Dariusz Jorg